

**Cenová nabídka - oprava elektroinstalace.**

Materiál 21% DPH	Typ	ks.	Cena za položku (bez DPH)	Celková cena (bez DPH)
PVC trubka + přichytky	Ø20	6	38,00 Kč	228,00 Kč
Přepínač GO		2	140,00 Kč	280,00 Kč
Zářivka IP - 65 včetně zdroje	2x36W	7	780,00 Kč	5 460,00 Kč
GO zásuvka		2	154,00 Kč	308,00 Kč
Rozvaděč IP-54	24M	1	1 640,00 Kč	1 640,00 Kč
Chránič 25A 30mA	400V	1	1 490,00 Kč	1 490,00 Kč
Kabely, ostatní materiál	soubor	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
Materiál celkem (DPH 21%)				15 406,00 Kč

Souhrn:

Materiál (DPH 21%)	15 406,00 Kč
Režie (komunikace, pohyb osob, aj.)	308,12 Kč
Demontáž staré instalace rozvaděčů - kabelových roštů	15 000,00 Kč
Montáž nového osvětlení, opravy stávajících rovodů el., pospojování	12 000,00 Kč
Montáž	- Kč
Spuštění, provedení zkoušek, revize	3 200,00 Kč
Doprava	2 800,00 Kč
Celkem bez DPH	48 714,12 Kč
Základ daně	48 714,12 Kč
Sazba DPH 21%	10 229,97 Kč
Celkem	58 944,09 Kč

Materiál bude účtován dle skutečně dodaného materiálu.

Záruky:

Na montáž 5 let a na ostatní materiál dle podmínek subdodavatelů.

V Praze dne 10.11.2017

Vypracoval: